
Uchwała Nr 13/51/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości  

Gminie Perlejewo przez Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 13 ust. 1 oraz art. 25 „b” ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2024 r. poz. 1145) 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości Gminie Perlejewo przez  

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach na okres od dnia podpisania umowy do dnia 

30.10.2034 r. 

 

§ 2 Przedmiotem użyczenia jest nieruchomość o nr geod. 173 położona w obrębie 

Perlejewo gm. Perlejewo. 

    

§ 3 Nieruchomość ww. zostaje użyczona na cel związany z realizacją inwestycji pn. 

„Budowa sieci wodociągowej w obrębach Głęboczek, Wiktorowo, Osnówka i Perlejewo” 

realizowaną w ramach operacji dla typu „Gospodarka wodno-ściekowa” objętej 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

 

§ 4 Warunki użyczenia pozostaną szczegółowo określone w umowie. 

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach. 

  

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarząd: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan Żeruń 

     


